
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 83921-2016 z dnia 2016-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gliwice

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące przebudowę i remont sanitariatów budynku B Starostwa

Powiatowego w Gliwicach w ramach zadania Adaptacja pomieszczeń Starostwa, w zakres których między innymi

wchodzą: roboty...

Termin składania ofert: 2016-06-29

Gliwice: Przebudowa i remont sanitariatów budynku B  Starostwa

Powiatowego w Gliwicach w ramach zadania: Adaptacja  pomieszcze ń

Starostwa

Numer ogłoszenia: 161669 - 2016; data zamieszczenia : 27.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 83921 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Gliwicki, ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, tel. 32 332 66

20, faks 32 332 66 47.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa i remont sanitariatów budynku B

Starostwa Powiatowego w Gliwicach w ramach zadania: Adaptacja pomieszczeń Starostwa.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące

przebudowę i remont sanitariatów budynku B Starostwa Powiatowego w Gliwicach w ramach zadania Adaptacja

pomieszczeń Starostwa, w zakres których między innymi wchodzą: roboty rozbiórkowe (m.in. wykucie ościeżnic

drzwiowych, rozebranie ścianek działowych, rozebranie okładziny ściennej i posadzek z płytek), roboty

budowlano - konstrukcyjne (m.in. nadproża, uzupełnienie ścian, zamurowanie otworów, ścianki działowe z płyt

gipsowo - włóknowych, ułożenie płytek, stolarka drzwiowa), instalacje elektryczne (wymiana instalacji

elektrycznej), instalacje sanitarne (wymiana instalacji wodno - kanalizacyjnej), instalacje wentylacji, remont ścian

i sufitów klatki schodowej przyległej do sanitariatów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt

budowlany, specyfikacja technicznego wykonania i odbioru robót budowlanych opracowany przez firmę Kontur

Bogda Matoga z siedzibą w Gliwicach przy ul. Architektów 158b.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.21.00.00-2, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-07-27 11:37



45.33.12.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MIWA Sp. z o. o. sp. k., ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 125016,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  138375,00

Oferta z najni ższą ceną: 120000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 138375,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-07-27 11:37


